



**DIEGO PEREIRA FECHINE-ME**  
**INSC. ESTADUAL: 06.229467-9 / CNPJ: 33.634.178/0001-43**  
**ENDEREÇO: RUA DO SEMINÁRIO, 941 - LETRA D**  
**SÃO MIGUEL - JUAZEIRO DO NORTE/CE**  
**CEP 63.010.457 TEL: (88) 9 9804-0156**  
**EMAIL: dpfcomercio@gmail.com**

PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2021  
 REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2021

OBJETO: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar o fornecimento parcelada de materiais de limpeza destinados as diversas Secretarias deste município, conforme termo de referência.

RAZÃO SOCIAL: DIEGO PEREIRA FECHINE-ME  
 CNPJ: 33.634.178/0001-43 / CPF 068.680.043-54

ENDEREÇO: RUA DO SEMINÁRIO, 941-LETRA D, SÃO MIGUEL - JUAZEIRO DO NORTE/CE  
 portador de RG 20082370146 SSPDS-CE, CPF 068.680.043-54

BANCO DO BRASIL AGÊNCIA Nº: 8.756-4 CONTA CORRENTE: 149-X

INSC. ESTADUAL: 06.229467-9 / CNPJ: 33.634.178/0001-43

FONE: (88) 2156-3162 / / TEL: (88) 9 9804-0156

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE.	MARCA	V. UNIT	V. UNIT POR EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL POR EXTENSO
	LOTE I MATERIAL DE LIMPEZA - PREFEITUR MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL							

**DPF**  
**DIEGO PEREIRA FECHINE - ME**  
 CNPJ 33.634.178/0001 - 43  
*Proprietário*

1	Ácido muriático	LTRS	100	LIMPA FACIL	R\$ 2,63	DOIS REAIS E SESSENTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 263,00	DUZENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS
2	Água sanitária cx. C/ 12 unid.	CX	500	JUA	R\$ 18,80	DEZOITO REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$ 9.400,00	NOVE MIL E QUATROCENTOS REAIS
3	Álcool em gel	UND	100	SANTA CRUZ	R\$ 6,50	SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 650,00	SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS
4	Algodão	PCTS	50	TOPZ	R\$ 0,93	NOVENTA E TRÊS CENTAVOS DE REAL	R\$ 46,50	QUARENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
5	Amaciante para roupa 500ml	UND	50	YPÊ	R\$ 2,28	DOIS REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS	R\$ 114,00	CENTO E QUATORZE REAIS
6	Cera líquida	UND	50	BRILHO FACIL	R\$ 2,92	DOIS REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS	R\$ 146,00	CENTO E QUARENTA E SEIS REAIS
7	Colônia infantil 500 ml.	UND	50	MEU CHERINHO	R\$ 13,80	TREZE REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$ 690,00	SEISCENTOS E NOVENTA REAIS
8	Condicionador	LTRS	50	PANTENE	R\$ 10,80	DEZ REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$ 540,00	QUINHENTOS E QUARENTA REAIS
9	Cotonete	CX	50	TOPZ	R\$ 1,85	UM REAL E OITENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 92,50	NOVENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
10	Creme dental	UND	50	SORRISO	R\$ 2,36	DOIS REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS	R\$ 118,00	CENTO E DEZOITO REAIS
11	Desinfetante 2000 ml cx c/ 06 unid.	CX	700	VEJA	R\$ 14,60	QUATORZE REAIS E SESSENTA CENTAVOS	R\$ 10.220,00	DEZ MIL, DUZENTOS E VINTE REAIS

DPF

DIEGO PEREIRA FECHINE - ME

CNPJ 33.634.178/0001-43

Proprietário

12	Desifetante cx. C/ 12 unid.	CX	320	VEJA	R\$ 2,66	DOIS REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS	R\$ 851,20	OITOCENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E VINTE CENTAVOS
13	Desodorizador de ambiente	UND	800	AIR WICK	R\$ 5,35	CINCO REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 4.280,00	QUATRO MIL, DUZENTOS E OITENTA REAIS
14	Detergente 2000 ml	UND	1000	JUA	R\$ 2,96	DOIS REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS	R\$ 2.960,00	DOIS MIL, NOVECENTOS E SESSENTA REAIS
15	Detergente neutro 500 ml cx. C/24 unid.	CX	300	JUA	R\$ 40,00	QUARENTA REAIS	R\$ 12.000,00	DOZE MIL REAIS
16	Escova de dente c/ tampa	UND	300	COLGATE	R\$ 2,08	DOIS REAIS E OITO CENTAVOS	R\$ 624,00	SEISCENTOS E VINTE E QUATRO REAIS
17	Espanja de aço fardo c/ 140 unid.	FARD	50	ASSOLAN	R\$ 147,00	CENTO E QUARENTA E SETE REAIS	R\$ 7.350,00	SETE MIL, TREZENTOS E CINQUENTA REAIS
18	Espanja dupla face cx. C/ 60 unid.	CX	200	3M	R\$ 21,30	VINTE E UM REAIS E TRINTA CENTAVOS	R\$ 4.260,00	QUATRO MIL, DUZENTOS E SESSENTA REAIS
19	Flanela	UND	540	ALKIN	R\$ 1,60	UM REAL E SESSENTA CENTAVOS	R\$ 864,00	OITOCENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS
20	Fósforo cx. C/ 20	CX	300	PARANA	R\$ 39,40	TRINTA E NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS	R\$ 11.820,00	ONZE MIL, OITOCENTOS E VINTE REAIS
21	Fralda descartável geriátrica - P	PCTS	300	BIOFRAL	R\$ 9,43	NOVE REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 2.829,00	DOIS MIL, OITOCENTOS E VINTE E NOVE REAIS
22	Fralda descartável geriátrica - M	PCTS	300	BIOFRAL	R\$ 9,67	NOVE REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS	R\$ 2.901,00	DOIS MIL, NOVECENTOS E UM REAIS

**DPF**  
**DIEGO PEREIRA FECHINE - ME**  
 CNPJ 33.634.178/0001 - 43  
 Proprietário



23	Fralda descartável geriátrica - G	PCTS	300	BIOFRAL	R\$ 9,93	NOVE REAIS E NOVENTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 2.979,00	DOIS MIL, NOVECIENTOS E SETENTA E NOVE REAIS
24	Fralda descartável geriátrica - XG	PCTS	300	BIOFRAL	R\$ 9,67	NOVE REAIS E SESENTA E SETE CENTAVOS	R\$ 2.901,00	DOIS MIL, NOVECIENTOS E UM REAIS
25	Fralda descartável pediátrica - P	PCTS	300	BIOFRAL	R\$ 4,30	QUATRO REAIS E TRINTA CENTAVOS	R\$ 1.290,00	MIL DUZENTOS E NOVENTA REAIS
26	Fralda descartável pediátrica - M	PCTS	300	BIOFRAL	R\$ 4,17	QUATRO REAIS E DEZESSETE CENTAVOS	R\$ 1.251,00	MIL DUZENTOS E CINQUENTA E UM REAIS
27	Fralda descartável pediátrica - G	PCTS	300	BIOFRAL	R\$ 4,55	QUATRO REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 1.365,00	MIL TREZENTOS E SESENTA E CINCO REAIS
28	Fralda descartável pediátrica - XG	PCTS	300	BIOFRAL	R\$ 4,63	QUATRO REAIS E SESENTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 1.389,00	MIL TREZENTOS E OITENTA E NOVE REAIS
29	Inseticida spray	UND	100	SBP	R\$ 8,63	OITO REAIS E SESENTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 863,00	OITOCENTOS E SESENTA E TRÊS REAIS
30	Limpa vidros	UND	100	VEJA	R\$ 3,76	TRÊS REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS	R\$ 376,00	TREZENTOS E SETENTA E SEIS REAIS
31	Lustra móveis 200 ml	UND	200	YPÉ	R\$ 4,36	QUATRO REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS	R\$ 872,00	OITOCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS
32	Luvas de borracha	PARES	300	DANNY	R\$ 2,37	DOIS REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS	R\$ 711,00	SETECENTOS E ONZE REAIS
33	Pano de prato/ pano para pia	UND	100	ALKIN	R\$ 1,90	UM REAL E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 190,00	CENTO E NOVENTA REAIS

DPF

DIEGO PEREIRA FECHINE-ME

CNPJ 39.634.178/0001-43

Proprietário



34	Pano p/ chão atalhado	UND	500	ALKIN	R\$ 1,86	UM REAL E OITENTA E SEIS CENTAVOS	R\$ 930,00	NOVECENTOS E TRINTA REAIS
35	Papel alumínio	UND	100	PACK	R\$ 10,60	DEZ REAIS E SESENTA CENTAVOS	R\$ 1.060,00	MIL E SESENTA REAIS
36	Papel higiênico	UND	5000	PIMPO	R\$ 2,32	DOIS REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS	R\$ 11.600,00	ONZE MIL E SEISCENTOS REAIS
37	Pastilhas p/ banheiro	UND	500	AZUL	R\$ 1,17	UM REAL E DEZESSETE CENTAVOS	R\$ 585,00	QUINHENTOS E OITENTA E CINCO REAIS
38	Pente	UND	50	MARCO BONI	R\$ 1,35	UM REAL E TRINTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 67,50	SESENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
39	Plástico filme	UND	100	PACK	R\$ 1,43	UM REAL E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 143,00	CENTO E QUARENTA E TRÊS REAIS
40	Polidor de alumínio	UND	100	TROIA	R\$ 0,77	SETENTA E SETE CENTAVOS DE REAL	R\$ 77,00	SETENTA E SETE REAIS
41	Prendedor de roupas	DZ	50	KEEPREND	R\$ 1,42	UM REAL E QUARENTA E DOIS CENTAVOS	R\$ 71,00	SETENTA E UM REAIS
42	Sabão de coco	PCTS	100	URCA	R\$ 2,42	DOIS REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS	R\$ 242,00	DUZENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS
43	Sabão em barra amarelo cx. C/ 20	CX	100	MINUANO	R\$ 41,40	QUARENTA E UM REAIS E QUARENTA CENTAVOS	R\$ 4.140,00	QUATRO MIL, CENTO E QUARENTA REAIS
44	Sabão em pó 500g	UND	1000	JUA	R\$ 2,59	DOIS REAIS E CINQUENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 2.590,00	DOIS MIL, QUINHENTOS E NOVENTA REAIS

DPF  
DIEGO PEREIRA FECHINE - ME  
CNFJ 33.634.178/0001 - 43  
Proprietário

45	Sabonete	UND	100	PALMOLIVE	R\$ 0,69	SESSENTA E NOVE CENTAVOS DE REAL	R\$ 69,00	SESSENTA E NOVE REAIS
46	Sabonete líquido 250ml	UND	500	DOVE	R\$ 4,79	QUATRO REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 2.395,00	DOIS MIL, TREZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS
47	Saboneteira	UND	50	NOBRE	R\$ 1,69	UM REAL E SESSENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 84,50	OITENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
48	Alcool 1L 98% (Caixa com 12 unidade)	CX	100	COPERALCOOL	R\$ 49,83	QUARENTA E NOVE REAIS E OITENTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 4.983,00	QUATRO MIL, NOVECENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS
49	Detergente neutro 500 ml cx. C/24 unid.	CX	100	JUA	R\$ 40,70	QUARENTA REAIS E SETENTA CENTAVOS	R\$ 4.070,00	QUATRO MIL E SETENTA REAIS
50	Sabão em barra amarelo cx. C/ 20	CX	50	YPÊ	R\$ 41,00	QUARENTA E UM REAIS	R\$ 2.050,00	DOIS MIL E CINQUENTA REAIS
51	Shampoo	LTRS	50	GARNIER	R\$ 10,86	DEZ REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS	R\$ 543,00	QUINHENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS
52	Toalha de rosto	UND	100	ARTEX	R\$ 3,66	TRÊS REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS	R\$ 366,00	TREZENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS
53	Toalha p/ banho	UND	100	ARTEX	R\$ 12,70	DOZE REAIS E SETENTA CENTAVOS	R\$ 1.270,00	MIL DUZENTOS E SETENTA REAIS
54	Veneno mata tudo	LITRO	100	ROUNDUP	R\$ 108,33	CENTO E OITO REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 10.833,00	DEZ MIL, OITOCENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS

DPF  
DIEGO PEREIRA FECHINHO  
CNFJ 33.634.178/C001 -40  
Proprietário

CENTO E TRINTA E CINCO MIL, TREZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS		R\$ 135.375,20	CENTO E TRINTA E CINCO MIL, TREZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS
--------------------------------------------------------------------------------	--	----------------	--------------------------------------------------------------------------------

LOTE III MATERIAL DE LIMPEZA - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE.	MARCA	V. UNIT	V. UNIT POR EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL POR EXTENSO
1	Ácido muriático	LTRS	100	LIMPA FACIL	R\$ 2,63	DOIS REAIS E SESENTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 263,00	DUZENTOS E SESENTA E TRÊS REAIS
2	Água sanitária cx. C/ 12 unid.	CX	1000	JUA	R\$ 18,80	DEZOITO REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$ 18.800,00	DEZOITO MIL E OITOCENTOS REAIS
3	Álcool em gel	UND	1000	SANTA CRUZ	R\$ 6,50	SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 6.500,00	SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS
4	Algodão	PCTS	500	TOPZ	R\$ 0,93	NOVENTA E TRÊS CENTAVOS DE REAL	R\$ 465,00	QUATROCENTOS E SESENTA E CINCO REAIS
5	Amaciante para roupa 500ml	UND	500	YPÉ	R\$ 2,28	DOIS REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS	R\$ 1.140,00	MIL CENTO E QUARENTA REAIS
6	Cera líquida	UND	500	BRILHO FACIL	R\$ 2,92	DOIS REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS	R\$ 1.460,00	MIL QUATROCENTOS E SESENTA REAIS
7	Colônia infantil 500 ml.	UND	500	MEU CHERINHO	R\$ 13,80	TREZE REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$ 6.900,00	SEIS MIL E NOVECENTOS REAIS
8	Condicionador	LTRS	500	PANTENE	R\$ 10,80	DEZ REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$ 5.400,00	CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS



9	Cotonete	CX	500	TOPZ	R\$ 1,85	UM REAL E OITENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 925,00	NOVECENTOS E VINTE E CINCO REAIS
10	Creme dental	UND	500	SORRISO	R\$ 2,36	DOIS REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS	R\$ 1.180,00	MIL CENTO E OITENTA REAIS
11	Desifetante 2000 ml cx c/ 06 unid.	CX	800	VEJA	R\$ 14,60	QUATORZE REAIS E SESENTA CENTAVOS	R\$ 11.680,00	ONZE MIL, SEISCENTOS E OITENTA REAIS
12	Desifetante cx. C/ 12 unid.	CX	500	VEJA	R\$ 2,66	DOIS REAIS E SESENTA E SEIS CENTAVOS	R\$ 1.330,00	MIL TREZENTOS E TRINTA REAIS
13	Desodorizador de ambiente	UND	1000	AIR WICK	R\$ 5,35	CINCO REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 5.350,00	CINCO MIL, TREZENTOS E CINQUENTA REAIS
14	Detergente 2000 ml	UND	1000	JUA	R\$ 2,96	DOIS REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS	R\$ 2.960,00	DOIS MIL, NOVECENTOS E SESENTA REAIS
15	Detergente neutro 500 ml cx. C/24 unid.	CX	500	JUA	R\$ 40,00	QUARENTA REAIS	R\$ 20.000,00	VINTE MIL REAIS
16	Escova de dente c/ tampa	UND	500	COLGATE	R\$ 2,08	DOIS REAIS E OITO CENTAVOS	R\$ 1.040,00	MIL E QUARENTA REAIS
17	Espanja de aço fardo c/ 140 unid.	FARD	200	ASSOLAN	R\$ 147,00	CENTO E QUARENTA E SETE REAIS	R\$ 29.400,00	VINTE E NOVE MIL E QUATROCENTOS REAIS
18	Espanja dupla face cx. C/ 60 unid.	CX	200	3M	R\$ 21,30	VINTE E UM REAIS E TRINTA CENTAVOS	R\$ 4.260,00	QUATRO MIL, DUZENTOS E SESENTA REAIS
19	Flanela	UND	600	ALKIN	R\$ 1,60	UM REAL E SESENTA CENTAVOS	R\$ 960,00	NOVECENTOS E SESENTA REAIS
20	Fósforo cx. C/ 20	CX	1000	PARANA	R\$ 39,40	TRINTA E NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS	R\$ 39.400,00	TRINTA E NOVE MIL E QUATROCENTOS REAIS

DPF

DIEGO PEREIRA FECHINE - ME

CNPJ 33.634.178/0001 - 43

Proprietário

21	Fralda descartável geriátrica - P	PCTS	1000	BIOFRAL	R\$ 9,43	NOVE REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 9.430,00	NOVE MIL, QUATROCENTOS E TRINTA REAIS
22	Fralda descartável geriátrica - M	PCTS	1000	BIOFRAL	R\$ 9,67	NOVE REAIS E SESENTA E SETE CENTAVOS	R\$ 9.670,00	NOVE MIL, SEISCENTOS E SETENTA REAIS
23	Fralda descartável geriátrica - G	PCTS	1000	BIOFRAL	R\$ 9,93	NOVE REAIS E NOVENTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 9.930,00	NOVE MIL, NOVECENTOS E TRINTA REAIS
24	Fralda descartável geriátrica - XG	PCTS	1000	BIOFRAL	R\$ 9,67	NOVE REAIS E SESENTA E SETE CENTAVOS	R\$ 9.670,00	NOVE MIL, SEISCENTOS E SETENTA REAIS
25	Fralda descartável pediátrica - P	PCTS	1000	BIOFRAL	R\$ 4,30	QUATRO REAIS E TRINTA CENTAVOS	R\$ 4.300,00	QUATRO MIL E TREZENTOS REAIS
26	Fralda descartável pediátrica - M	PCTS	1000	BIOFRAL	R\$ 4,17	QUATRO REAIS E DEZESSETE CENTAVOS	R\$ 4.170,00	QUATRO MIL, CENTO E SETENTA REAIS
27	Fralda descartável pediátrica - G	PCTS	1000	BIOFRAL	R\$ 4,55	QUATRO REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 4.550,00	QUATRO MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS
28	Fralda descartável pediátrica - XG	PCTS	1000	BIOFRAL	R\$ 4,63	QUATRO REAIS E SESENTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 4.630,00	QUATRO MIL, SEISCENTOS E TRINTA REAIS
29	Inseticida spray	UND	100	SBP	R\$ 8,63	OITO REAIS E SESENTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 863,00	OITOCENTOS E SESENTA E TRÊS REAIS
30	Limpa vidros	UND	100	VEJA	R\$ 3,76	TRÊS REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS	R\$ 376,00	TREZENTOS E SETENTA E SEIS REAIS

DPF  
DIEGO PEREIRA FECHINE - ME  
CNFJ 33.634.178/0001-43  
Proprietário

31	Lustra móveis 200 ml	UND	200	YPÉ	R\$ 4,36	QUATRO REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS	R\$ 872,00	OITOCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS
32	Luas de borracha	PARES	300	DANNY	R\$ 2,37	DOIS REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS	R\$ 711,00	SETECENTOS E ONZE REAIS
33	Pano de prato/ pano para pia	UND	100	ALKIN	R\$ 1,90	UM REAL E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 190,00	CENTO E NOVENTA REAIS
34	Pano p/ chão atalhado	UND	500	ALKIN	R\$ 1,86	UM REAL E OITENTA E SEIS CENTAVOS	R\$ 930,00	NOVECENTOS E TRINTA REAIS
35	Papel alumínio	UND	100	PACK	R\$ 10,60	DEZ REAIS E SESENTA CENTAVOS	R\$ 1.060,00	MIL E SESENTA REAIS
36	Papel higiênico	UND	10000	PIMPO	R\$ 2,32	DOIS REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS	R\$ 23.200,00	VINTE E TRÊS MIL E DUZENTOS REAIS
37	Pastilhas p/ banheiro	UND	500	AZUL	R\$ 1,17	UM REAL E DEZESSETE CENTAVOS	R\$ 585,00	QUINHENTOS E OITENTA E CINCO REAIS
38	Pente	UND	50	MARCO BONI	R\$ 1,35	UM REAL E TRINTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 67,50	SESENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
39	Plástico filme	UND	100	PACK	R\$ 1,43	UM REAL E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 143,00	CENTO E QUARENTA E TRÊS REAIS
40	Polidor de alumínio	UND	100	TROIA	R\$ 0,77	SETENTA E SETE CENTAVOS DE REAL	R\$ 77,00	SETENTA E SETE REAIS
41	Prendedor de roupas	DZ	50	KEEPREND	R\$ 1,42	UM REAL E QUARENTA E DOIS CENTAVOS	R\$ 71,00	SETENTA E UM REAIS

DPF

DIEGO PEREIRA FECHINE - ME

CNPJ 33.634.178/0001 - 43

Proprietário



42	Sabão de coco	PCTS	100	URCA	R\$ 2,42	DOIS REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS	R\$ 242,00	DUZENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS
43	Sabão em barra amarelo cx. C/ 20	CX	100	MINUANO	R\$ 41,40	QUARENTA E UM REAIS E QUARENTA CENTAVOS	R\$ 4.140,00	QUATRO MIL, CENTO E QUARENTA REAIS
44	Sabão em pó 500g	UND	1000	JUA	R\$ 2,59	DOIS REAIS E CINQUENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 2.590,00	DOIS MIL, QUINHENTOS E NOVENTA REAIS
45	Sabonete	UND	100	PALMOLIVE	R\$ 0,69	SESSENTA E NOVE CENTAVOS DE REAL	R\$ 69,00	SESSENTA E NOVE REAIS
46	Sabonete líquido 250ml	UND	500	DOVE	R\$ 4,79	QUATRO REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 2.395,00	DOIS MIL, TREZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS
47	Saboneteira	UND	50	NOBRE	R\$ 1,69	UM REAL E SESSENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 84,50	OITENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
48	Alcool 1L 98% (Caixa com 12 unidade)	CX	100	COPERALCOOL	R\$ 49,83	QUARENTA E NOVE REAIS E OITENTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 4.983,00	QUATRO MIL, NOVECENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS
49	Detergente neutro 500 ml cx. C/24 unid.	CX	100	JUA	R\$ 40,70	QUARENTA REAIS E SETENTA CENTAVOS	R\$ 4.070,00	QUATRO MIL E SETENTA REAIS
50	Sabão em barra amarelo cx. C/ 20	CX	50	YPÊ	R\$ 41,00	QUARENTA E UM REAIS	R\$ 2.050,00	DOIS MIL E CINQUENTA REAIS
51	Shampoo	LTRS	50	GARNIER	R\$ 10,86	DEZ REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS	R\$ 543,00	QUINHENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS

DPF

DIEGO PEREIRA FECHINE - ME

CNPJ 33.634.178/0001 - 43

Proprietário

52	Toalha de rosto	UND	100	ARTEX	R\$ 3,66	TRÊS REAIS E SESENTA E SEIS CENTAVOS	R\$ 366,00	TREZENTOS E SESENTA E SEIS REAIS
53	Toalha p/ banho	UND	100	ARTEX	R\$ 12,70	DOZE REAIS E SETENTA CENTAVOS	R\$ 1.270,00	MIL DUZENTOS E SETENTA REAIS
54	Veneno mata tudo	LITRO	100	ROUNDUP	R\$ 108,33	CENTO E OITO REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 10.833,00	DEZ MIL, OITOCENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS
DUZENTOS E SETENTA E OITO MIL, QUINHENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS								

LOTE V MATERIAL DE LIMPEZA - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE.	MARCA	V.UNIT	V.UNIT POR EXTENSO	V.TOTAL	V.TOTAL POR EXTENSO
1	Ácido muriático	LTRS	100	LIMPA FACIL	R\$ 2,63	DOIS REAIS E SESENTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 263,00	DUZENTOS E SESENTA E TRÊS REAIS
2	Água sanitária cx. C/ 12 unid.	CX	1000	JUA	R\$ 18,80	DEZOITO REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$ 18.800,00	DEZOITO MIL E OITOCENTOS REAIS
3	Alcool em gel	UND	1000	SANTA CRUZ	R\$ 6,50	SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 6.500,00	SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS
4	Algodão	PCTS	500	TOPZ	R\$ 0,93	NOVENTA E TRÊS CENTAVOS DE REAL	R\$ 465,00	QUATROCENTOS E SESENTA E CINCO REAIS
5	Amaciante para roupa 500ml	UND	500	YPÉ	R\$ 2,28	DOIS REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS	R\$ 1.140,00	MIL CENTO E QUARENTA REAIS

**DPF**  
**DIEGO PEREIRA FECHINTE**  
 CNPJ 33.634.178/0001-43  
 Proprietário

6	Cera líquida	UND	500	BRILHO FACIL	R\$ 2,92	DOIS REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS	R\$ 1.460,00	MIL QUATROCENTOS E SESSENTA REAIS
7	Colônia infantil 500 ml.	UND	500	MEU CHERINHO	R\$ 13,80	TREZE REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$ 6.900,00	SEIS MIL E NOVECENTOS REAIS
8	Condicionador	LTRS	500	PANTENE	R\$ 10,80	DEZ REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$ 5.400,00	CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS
9	Cotonete	CX	500	TOPZ	R\$ 1,85	UM REAL E OITENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 925,00	NOVECENTOS E VINTE E CINCO REAIS
10	Creme dental	UND	500	SORRISO	R\$ 2,36	DOIS REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS	R\$ 1.180,00	MIL CENTO E OITENTA REAIS
11	Desifetante 2000 ml cx c/ 06 unid.	CX	800	VEJA	R\$ 14,60	QUATORZE REAIS E SESSENTA CENTAVOS	R\$ 11.680,00	ONZE MIL, SEISCENTOS E OITENTA REAIS
12	Desifetante cx. C/ 12 unid.	CX	500	VEJA	R\$ 2,66	DOIS REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS	R\$ 1.330,00	MIL TREZENTOS E TRINTA REAIS
13	Desodorizador de ambiente	UND	1000	AIR WICK	R\$ 5,35	CINCO REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 5.350,00	CINCO MIL, TREZENTOS E CINQUENTA REAIS
14	Detergente 2000 ml	UND	1000	JUA	R\$ 2,96	DOIS REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS	R\$ 2.960,00	DOIS MIL, NOVECENTOS E SESSENTA REAIS
15	Detergente neutro 500 ml cx. C/24 unid.	CX	500	JUA	R\$ 40,00	QUARENTA REAIS	R\$ 20.000,00	VINTE MIL REAIS
16	Escova de dente c/ tampa	UND	500	COLGATE	R\$ 2,08	DOIS REAIS E OITO CENTAVOS	R\$ 1.040,00	MIL E QUARENTA REAIS
17	Espanja de aço fardo c/ 140 unid.	FARD	200	ASSOLAN	R\$ 147,00	CENTO E QUARENTA E SETE REAIS	R\$ 29.400,00	VINTE E NOVE MIL E QUATROCENTOS REAIS

DPF

DIAGNÓSTICO DE EFETIVA FECHINE-NE

CN: J 39.634.178/0001 - 43

Proprietário



18	Espunja dupla face cx. C/ 60 unid.	CX	200	3M	R\$ 21,30	VINTE E UM REAIS E TRINTA CENTAVOS	R\$ 4.260,00	QUATRO MIL, DUZENTOS E SESSENTA REAIS
19	Flanela	UND	600	ALKIN	R\$ 1,60	UM REAL E SESSENTA CENTAVOS	R\$ 960,00	NOVECIENTOS E SESSENTA REAIS
20	Fósforo cx. C/ 20	CX	1000	PARANA	R\$ 39,40	TRINTA E NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS	R\$ 39.400,00	TRINTA E NOVE MIL E QUATROCENTOS REAIS
21	Fralda descartável geriátrica - P	PCTS	1000	BIOFRAL	R\$ 9,43	NOVE REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 9.430,00	NOVE MIL, QUATROCENTOS E TRINTA REAIS
22	Fralda descartável geriátrica - M	PCTS	1000	BIOFRAL	R\$ 9,67	NOVE REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS	R\$ 9.670,00	NOVE MIL, SEISCENTOS E SETENTA REAIS
23	Fralda descartável geriátrica - G	PCTS	1000	BIOFRAL	R\$ 9,93	NOVE REAIS E NOVENTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 9.930,00	NOVE MIL, NOVECIENTOS E TRINTA REAIS
24	Fralda descartável geriátrica - XG	PCTS	1000	BIOFRAL	R\$ 9,67	NOVE REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS	R\$ 9.670,00	NOVE MIL, SEISCENTOS E SETENTA REAIS
25	Fralda descartável pediátrica - P	PCTS	1000	BIOFRAL	R\$ 4,30	QUATRO REAIS E TRINTA CENTAVOS	R\$ 4.300,00	QUATRO MIL E TREZENTOS REAIS
26	Fralda descartável pediátrica - M	PCTS	2000	BIOFRAL	R\$ 4,17	QUATRO REAIS E DEZESSETE CENTAVOS	R\$ 8.340,00	OITO MIL, TREZENTOS E QUARENTA REAIS
27	Fralda descartável pediátrica - G	PCTS	2000	BIOFRAL	R\$ 4,55	QUATRO REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 9.100,00	NOVE MIL E CEM REAIS
28	Fralda descartável pediátrica - XG	PCTS	2000	BIOFRAL	R\$ 4,63	QUATRO REAIS E SESSENTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 9.260,00	NOVE MIL, DUZENTOS E SESSENTA REAIS

29	Inseticida spray	UND	100	SBP	R\$ 8,63	OITO REAIS E SESENTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 863,00	OITOCENTOS E SESENTA E TRÊS REAIS
30	Limpa vidros	UND	100	VEJA	R\$ 3,76	TRÊS REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS	R\$ 376,00	TREZENTOS E SETENTA E SEIS REAIS
31	Lustra móveis 200 ml	UND	200	YPÉ	R\$ 4,36	QUATRO REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS	R\$ 872,00	OITOCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS
32	Luvas de borracha	PARES	300	DANNY	R\$ 2,37	DOIS REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS	R\$ 711,00	SETECENTOS E ONZE REAIS
33	Pano de prato/ pano para pia	UND	100	ALKIN	R\$ 1,90	UM REAL E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 190,00	CENTO E NOVENTA REAIS
34	Pano p/ chão atalhado	UND	500	ALKIN	R\$ 1,86	UM REAL E OITENTA E SEIS CENTAVOS	R\$ 930,00	NOVECENTOS E TRINTA REAIS
35	Papel alumínio	UND	100	PACK	R\$ 10,60	DEZ REAIS E SESENTA CENTAVOS	R\$ 1.060,00	MIL E SESENTA REAIS
36	Papel higiênico	UND	10000	PIMPO	R\$ 2,32	DOIS REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS	R\$ 23.200,00	VINTE E TRÊS MIL E DUZENTOS REAIS
37	Pastilhas p/ banheiro	UND	500	AZUL	R\$ 1,17	UM REAL E DEZESSETE CENTAVOS	R\$ 585,00	QUINHENTOS E OITENTA E CINCO REAIS
38	Pente	UND	50	MARCO BONI	R\$ 1,35	UM REAL E TRINTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 67,50	SESENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
39	Plástico filme	UND	100	PACK	R\$ 1,43	UM REAL E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 143,00	CENTO E QUARENTA E TRÊS REAIS

DPF  
DIEGO PEREIRA FEIJÓ  
CNFJ 33.634.178/001-000  
Proprietário

40	Polidor de alumínio	UND	100	TROIA	R\$ 0,77	SETENTA E SETE CENTAVOS DE REAL	R\$ 77,00	SETENTA E SETE REAIS
41	Prendedor de roupas	DZ	50	KEEPREND	R\$ 1,42	UM REAL E QUARENTA E DOIS CENTAVOS	R\$ 71,00	SETENTA E UM REAIS
42	Sabão de coco	PCTS	100	URCA	R\$ 2,42	DOIS REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS	R\$ 242,00	DUZENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS
43	Sabão em barra amarelo cx. C/ 20	CX	100	MINUANO	R\$ 41,40	QUARENTA E UM REAIS E QUARENTA CENTAVOS	R\$ 4.140,00	QUATRO MIL, CENTO E QUARENTA REAIS
44	Sabão em pó 500g	UND	1000	JUA	R\$ 2,59	DOIS REAIS E CINQUENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 2.590,00	DOIS MIL, QUINHENTOS E NOVENTA REAIS
45	Sabonete	UND	100	PALMOLIVE	R\$ 0,69	SESSENTA E NOVE CENTAVOS DE REAL	R\$ 69,00	SESSENTA E NOVE REAIS
46	Sabonete líquido 250ml	UND	500	DOVE	R\$ 4,79	QUATRO REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 2.395,00	DOIS MIL, TREZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS
47	Saboneteira	UND	50	NOBRE	R\$ 1,69	UM REAL E SESSENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 84,50	OITENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
48	Alcool 1L 98% (Caixa com 12 unidade)	CX	100	COPERALCOOL	R\$ 49,83	QUARENTA E NOVE REAIS E OITENTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 4.983,00	QUATRO MIL, NOVECENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS
49	Detergente neutro 500 ml cx. C/24 unid.	CX	100	JUA	R\$ 40,70	QUARENTA REAIS E SETENTA CENTAVOS	R\$ 4.070,00	QUATRO MIL E SETENTA REAIS

DPF

DIEGO PEREIRA FECHINE-ME

CNPJ 33.634.178/0001 - 43

Proprietário



50	Sabão em barra amarelo cx. C/ 20	CX	50	YPÉ	R\$ 41,00	QUARENTA E UM REAIS	R\$ 2.050,00	DOIS MIL E CINQUENTA REAIS
51	Shampoo	LTRS	50	GARNIER	R\$ 10,86	DEZ REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS	R\$ 543,00	QUARENTA E TRÊS REAIS
52	Toalha de rosto	UND	100	ARTEX	R\$ 3,66	TRÊS REAIS E SESENTA E SEIS CENTAVOS	R\$ 366,00	TREZENTOS E SEIS REAIS
53	Toalha p/ banho	UND	100	ARTEX	R\$ 12,70	DOZE REAIS E SETENTA CENTAVOS	R\$ 1.270,00	MIL DUZENTOS E SETENTA REAIS
54	Veneno mata tudo	LITRO	100	ROUNDUP	R\$ 108,33	CENTO E OITO REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 10.833,00	DEZ MIL, OITOCENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS
DUZENTOS E NOVENTA E UM MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS							R\$ 291.894,00	DUZENTOS E NOVENTA E UM MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS

LOTE VII MATERIAL DE LIMPEZA - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE.	MARCA	V. UNIT	V. UNIT POR EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL POR EXTENSO
1	Ácido muriático	LTRS	1000	LIMPA FACIL	R\$ 2,63	DOIS REAIS E SESENTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 2.630,00	DOIS MIL, SEISCENTOS E TRINTA REAIS
2	Água sanitária cx. C/ 12 unid.	CX	1000	JUA	R\$ 18,80	DEZOITO REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$ 18.800,00	DEZOITO MIL E OITOCENTOS REAIS
3	Alcool em gel	UND	1000	SANTA CRUZ	R\$ 6,50	SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 6.500,00	SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS
4	Algodão	PCTS	500	TOPZ	R\$ 0,93	NOVENTA E TRÊS CENTAVOS DE REAL	R\$ 465,00	QUATROCENTOS E SESENTA E CINCO REAIS

**DPF**

**DIEGO PEREIRA FECHINE - ME**

CNPJ 33.634.178/0001-43

Proprietário

5	Amaciante para roupa 500ml	UND	500	YPÉ	R\$ 2,28	DOIS REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS	R\$ 1.140,00	MIL CENTO E QUARENTA REAIS
6	Cera líquida	UND	500	BRILHO FACIL	R\$ 2,92	DOIS REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS	R\$ 1.460,00	MIL QUATROCENTOS E SESENTA REAIS
7	Colônia infantil 500 ml.	UND	500	MEU CHERINHO	R\$ 13,80	TREZE REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$ 6.900,00	SEIS MIL E NOVECENTOS REAIS
8	Condicionador	LTRS	500	PANTENE	R\$ 10,80	DEZ REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$ 5.400,00	CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS
9	Cotonete	CX	500	TOPZ	R\$ 1,85	UM REAL E OITENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 925,00	NOVECENTOS E VINTE E CINCO REAIS
10	Creme dental	UND	500	SORRISO	R\$ 2,36	DOIS REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS	R\$ 1.180,00	MIL CENTO E OITENTA REAIS
11	Desifetante 2000 ml cx c/ 06 unid.	CX	800	VEJA	R\$ 14,60	QUATORZE REAIS E SESENTA CENTAVOS	R\$ 11.680,00	ONZE MIL, SEISCENTOS E OITENTA REAIS
12	Desifetante cx. C/ 12 unid.	CX	500	VEJA	R\$ 2,66	DOIS REAIS E SESENTA E SEIS CENTAVOS	R\$ 1.330,00	MIL TREZENTOS E TRINTA REAIS
13	Desodorizador de ambiente	UND	1000	AIR WICK	R\$ 5,35	CINCO REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 5.350,00	CINCO MIL, TREZENTOS E CINQUENTA REAIS
14	Detergente 2000 ml	UND	1000	JUA	R\$ 2,96	DOIS REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS	R\$ 2.960,00	DOIS MIL, NOVECENTOS E SESENTA REAIS
15	Detergente neutro 500 ml cx. C/24 unid.	CX	500	JUA	R\$ 40,00	QUARENTA REAIS	R\$ 20.000,00	VINTE MIL REAIS
16	Escova de dente c/ tampa	UND	500	COLGATE	R\$ 2,08	DOIS REAIS E OITO CENTAVOS	R\$ 1.040,00	MIL E QUARENTA REAIS

DPF

DIEGO PEREIRA FECHINE - ME

CNPJ 33.634.178/0001 - 43

Proprietário

17	Espunja de aço fardo c/ 140 unid.	FARD	200	ASSOLAN	R\$ 147,00	CENTO E QUARENTA E SETE REAIS	R\$ 29.400,00	VINTE E NOVE MIL E QUATROCENTOS REAIS
18	Espunja dupla face cx. C/ 60 unid.	CX	600	3M	R\$ 21,30	VINTE E UM REAIS E TRINTA CENTAVOS	R\$ 12.780,00	DOZE MIL, SETECENTOS E OITENTA REAIS
19	Flanela	UND	1000	ALKIN	R\$ 1,60	UM REAL E SESENTA CENTAVOS	R\$ 1.600,00	MIL E SEISCENTOS REAIS
20	Fósforo cx. C/ 20	CX	1000	PARANA	R\$ 39,40	TRINTA E NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS	R\$ 39.400,00	TRINTA E NOVE MIL E QUATROCENTOS REAIS
21	Fralda descartável geriátrica - P	PCTS	1000	BIOFRAL	R\$ 9,43	NOVE REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 9.430,00	NOVE MIL, QUATROCENTOS E TRINTA REAIS
22	Fralda descartável geriátrica - M	PCTS	1000	BIOFRAL	R\$ 9,67	NOVE REAIS E SESENTA E SETE CENTAVOS	R\$ 9.670,00	NOVE MIL, SEISCENTOS E SETENTA REAIS
23	Fralda descartável geriátrica - G	PCTS	1000	BIOFRAL	R\$ 9,93	NOVE REAIS E NOVENTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 9.930,00	NOVE MIL, NOVECENTOS E TRINTA REAIS
24	Fralda descartável geriátrica - XG	PCTS	1000	BIOFRAL	R\$ 9,67	NOVE REAIS E SESENTA E SETE CENTAVOS	R\$ 9.670,00	NOVE MIL, SEISCENTOS E SETENTA REAIS
25	Fralda descartável pediátrica - P	PCTS	1000	BIOFRAL	R\$ 4,30	QUATRO REAIS E TRINTA CENTAVOS	R\$ 4.300,00	QUATRO MIL E TREZENTOS REAIS
26	Fralda descartável pediátrica - M	PCTS	3000	BIOFRAL	R\$ 4,17	QUATRO REAIS E DEZESSETE CENTAVOS	R\$ 12.510,00	DOZE MIL, QUINHENTOS E DEZ REAIS
27	Fralda descartável pediátrica - G	PCTS	3000	BIOFRAL	R\$ 4,55	QUATRO REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 13.650,00	TREZE MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS



28	Fralda descartável pediátrica - XG	PCTS	3000	BIOFRAL	R\$ 4,63	QUATRO REAIS E SESSENTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 13.890,00	TREZE MIL, OITOCENTOS E NOVENTA REAIS
29	Inseticida spray	UND	100	SBP	R\$ 8,63	OITO REAIS E SESSENTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 863,00	OITOCENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS
30	Limpa vidros	UND	100	VEJA	R\$ 3,76	TRÊS REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS	R\$ 376,00	TRÊZENTOS E SETENTA E SEIS REAIS
31	Lustra móveis 200 ml	UND	200	YPÉ	R\$ 4,36	QUATRO REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS	R\$ 872,00	OITOCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS
32	Luvas de borracha	PARES	300	DANNY	R\$ 2,37	DOIS REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS	R\$ 711,00	SETECENTOS E ONZE REAIS
33	Pano de prato/ pano para pia	UND	100	ALKIN	R\$ 1,90	UM REAL E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 190,00	CENTO E NOVENTA REAIS
34	Pano p/ chão atalhado	UND	500	ALKIN	R\$ 1,86	UM REAL E OITENTA E SEIS CENTAVOS	R\$ 930,00	NOVECENTOS E TRINTA REAIS
35	Papel alumínio	UND	100	PACK	R\$ 10,60	DEZ REAIS E SESSENTA CENTAVOS	R\$ 1.060,00	MIL E SESSENTA REAIS
36	Papel higiênico	UND	10000	PIMPO	R\$ 2,32	DOIS REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS	R\$ 23.200,00	VINTE E TRÊS MIL E DUZENTOS REAIS
37	Pastilhas p/ banheiro	UND	500	AZUL	R\$ 1,17	UM REAL E DEZESSETE CENTAVOS	R\$ 585,00	QUINHENTOS E OITENTA E CINCO REAIS
38	Pente	UND	50	MARCO BONI	R\$ 1,35	UM REAL E TRINTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 67,50	SESSENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

39	Plástico filme	UND	100	PACK	R\$ 1,43	UM REAL E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 143,00	CENTO E QUARENTA E TRÊS REAIS
40	Polidor de alumínio	UND	100	TROIA	R\$ 0,77	SETENTA E SETE CENTAVOS DE REAL	R\$ 77,00	SETENTA E SETE REAIS
41	Prendedor de roupas	DZ	50	KEEPREND	R\$ 1,42	UM REAL E QUARENTA E DOIS CENTAVOS	R\$ 71,00	SETENTA E UM REAIS
42	Sabão de coco	PCTS	100	URCA	R\$ 2,42	DOIS REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS	R\$ 242,00	DUZENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS
43	Sabão em barra amarelo cx. C/ 20	CX	100	MINUANO	R\$ 41,40	QUARENTA E UM REAIS E QUARENTA CENTAVOS	R\$ 4.140,00	QUATRO MIL, CENTO E QUARENTA REAIS
44	Sabão em pó 500g	UND	1000	JUA	R\$ 2,59	DOIS REAIS E CINQUENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 2.590,00	DOIS MIL, QUINHENTOS E NOVENTA REAIS
45	Sabonete	UND	100	PALMOLIVE	R\$ 0,69	SESENTA E NOVE CENTAVOS DE REAL	R\$ 69,00	SESENTA E NOVE REAIS
46	Sabonete líquido 250ml	UND	500	DOVE	R\$ 4,79	QUATRO REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 2.395,00	DOIS MIL, TREZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS
47	Saboneteira	UND	50	NOBRE	R\$ 1,69	UM REAL E SESENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 84,50	OITENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
48	Alcool 1L 98% (Caixa com 12 unidade)	CX	100	COPERALCOOL	R\$ 49,83	QUARENTA E NOVE REAIS E OITENTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 4.983,00	QUATRO MIL, NOVECENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS

49	Detergente neutro 500 ml cx. C/24 unid.	CX	100	JUA	R\$ 40,70	QUARENTA REAIS E SETENTA CENTAVOS	R\$ 4.070,00	QUATRO MIL E SETENTA REAIS
50	Sabão em barra amarelo cx. C/ 20	CX	50	YPÊ	R\$ 41,00	QUARENTA E UM REAIS	R\$ 2.050,00	DOIS MIL E CINQUENTA REAIS
51	Shampoo	LTRS	50	GARNIER	R\$ 10,86	DEZ REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS	R\$ 543,00	QUINHENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS
52	Toalha de rosto	UND	100	ARTEX	R\$ 3,66	TRÊS REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS	R\$ 366,00	TREZENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS
53	Toalha p/ banho	UND	100	ARTEX	R\$ 12,70	DOZE REAIS E SETENTA CENTAVOS	R\$ 1.270,00	MIL DUZENTOS E SETENTA REAIS
54	Veneno mata tudo	LITRO	100	ROUNDUP	R\$ 108,33	CENTO E OITO REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 10.833,00	DEZ MIL, OITOCENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS
TREZENTOS E DEZESSEIS MIL, SETECENTOS E SETENTA E UM REAIS							R\$ 316.771,00	TREZENTOS E DEZESSEIS MIL, SETECENTOS E SETENTA E UM REAIS

LOTE IX MATERIAL DE LIMPEZA - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE.	MARCA	V.UNIT	V.UNIT POR EXTENSO	V.TOTAL	V.TOTAL POR EXTENSO
1	Ácido muriático	LTRS	100	LIMPA FACIL	R\$ 2,63	DOIS REAIS E SESSENTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 263,00	DUZENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS
2	Água sanitária cx. C/ 12 unid.	CX	500	JUA	R\$ 18,80	DEZOITO REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$ 9.400,00	NOVE MIL E QUATROCENTOS REAIS
3	Álcool em gel	UND	100	SANTA CRUZ	R\$ 6,50	SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 650,00	SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS

**DPF**  
**DIEGO PEREIRA FECHINE - ME**  
 CNPJ 33.634.178/0001-43  
 Proprietário



4	Algodão		PCTS	50	TOPZ	R\$ 0,93	NOVENTA E TRÊS CENTAVOS DE REAL	R\$ 46,50	QUARENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
5	Amaciante para roupa 500ml		UND	50	YPÊ	R\$ 2,28	DOIS REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS	R\$ 114,00	CENTO E QUATORZE REAIS
6	Cera líquida		UND	50	BRILHO FACIL	R\$ 2,92	DOIS REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS	R\$ 146,00	CENTO E QUARENTA E SEIS REAIS
7	Colônia infantil 500 ml.		UND	50	MEU CHERINHO	R\$ 13,80	TREZE REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$ 690,00	SEISCENTOS E NOVENTA REAIS
8	Condicionador		LTRS	50	PANTENE	R\$ 10,80	DEZ REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$ 540,00	QUINHENTOS E QUARENTA REAIS
9	Cotonete		CX	50	TOPZ	R\$ 1,85	UM REAL E OITENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 92,50	NOVENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
10	Creme dental		UND	50	SORRISO	R\$ 2,36	DOIS REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS	R\$ 118,00	CENTO E DEZOITO REAIS
11	Desifetante 2000 ml cx c/ 06 unid.		CX	700	VEJA	R\$ 14,60	QUATORZE REAIS E SESENTA CENTAVOS	R\$ 10.220,00	DEZ MIL, DUZENTOS E VINTE REAIS
12	Desifetante cx. C/ 12 unid.		CX	320	VEJA	R\$ 2,66	DOIS REAIS E SESENTA E SEIS CENTAVOS	R\$ 851,20	OITOCENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E VINTE CENTAVOS
13	Desodorizador de ambiente		UND	800	AIR WICK	R\$ 5,35	CINCO REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 4.280,00	QUATRO MIL, DUZENTOS E OITENTA REAIS
14	Detergente 2000 ml		UND	1000	JUA	R\$ 2,96	DOIS REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS	R\$ 2.960,00	DOIS MIL, NOVECIENTOS E SESENTA REAIS

15	Detergente neutro 500 ml cx. C/24 unid.	CX	300	JUA	R\$ 40,00	QUARENTA REAIS	R\$ 12.000,00	DOZE MIL REAIS
16	Escova de dente c/ tampa	UND	300	COLGATE	R\$ 2,08	DOIS REAIS E OITO CENTAVOS	R\$ 624,00	SEISCENTOS E VINTE E QUATRO REAIS
17	Espunja de aço fardo c/ 140 unid.	FARD	50	ASSOLAN	R\$ 147,00	CENTO E QUARENTA E SETE REAIS	R\$ 7.350,00	SETE MIL, TREZENTOS E CINQUENTA REAIS
18	Espunja dupla face cx. C/ 60 unid.	CX	200	3M	R\$ 21,30	VINTE E UM REAIS E TRINTA CENTAVOS	R\$ 4.260,00	QUATRO MIL, DUZENTOS E SESSENTA REAIS
19	Flanela	UND	540	ALKIN	R\$ 1,60	UM REAL E SESSENTA CENTAVOS	R\$ 864,00	OITOCENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS
20	Fósforo cx. C/ 20	CX	300	PARANA	R\$ 39,40	TRINTA E NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS	R\$ 11.820,00	ONZE MIL, OITOCENTOS E VINTE REAIS
21	Fralda descartável geriátrica - P	PCTS	300	BIOFRAL	R\$ 9,43	NOVE REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 2.829,00	DOIS MIL, OITOCENTOS E VINTE E NOVE REAIS
22	Fralda descartável geriátrica - M	PCTS	300	BIOFRAL	R\$ 9,67	NOVE REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS	R\$ 2.901,00	DOIS MIL, NOVECIENTOS E UM REAIS
23	Fralda descartável geriátrica - G	PCTS	300	BIOFRAL	R\$ 9,93	NOVE REAIS E NOVENTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 2.979,00	DOIS MIL, NOVECIENTOS E SETENTA E NOVE REAIS
24	Fralda descartável geriátrica - XG	PCTS	300	BIOFRAL	R\$ 9,67	NOVE REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS	R\$ 2.901,00	DOIS MIL, NOVECIENTOS E UM REAIS
25	Fralda descartável pediátrica - P	PCTS	300	BIOFRAL	R\$ 4,30	QUATRO REAIS E TRINTA CENTAVOS	R\$ 1.290,00	MIL DUZENTOS E NOVENTA REAIS
26	Fralda descartável pediátrica - M	PCTS	300	BIOFRAL	R\$ 4,17	QUATRO REAIS E DEZESSETE CENTAVOS	R\$ 1.251,00	MIL DUZENTOS E CINQUENTA E UM REAIS

DPF

DIEGO PEREIRA FECHINE-ME

CNPJ 35.634.178/0001-43

Proprietário

27	Fralda descartável pediátrica - G	PCTS	300	BIOFRAL	R\$ 4,55	QUATRO REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 1.365,00	MIL TREZENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS
28	Fralda descartável pediátrica - XG	PCTS	300	BIOFRAL	R\$ 4,63	QUATRO REAIS E SESSENTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 1.389,00	MIL TREZENTOS E OITENTA E NOVE REAIS
29	Inseticida spray	UND	100	SBP	R\$ 8,63	OITO REAIS E SESSENTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 863,00	OITOCENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS
30	Limpa vidros	UND	100	VEJA	R\$ 3,76	TRÊS REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS	R\$ 376,00	TREZENTOS E SETENTA E SEIS REAIS
31	Lustra móveis 200 ml	UND	200	YPÉ	R\$ 4,36	QUATRO REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS	R\$ 872,00	OITOCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS
32	Luvras de borracha	PARES	300	DANNY	R\$ 2,37	DOIS REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS	R\$ 711,00	SETECENTOS E ONZE REAIS
33	Pano de prato/ pano para pia	UND	100	ALKIN	R\$ 1,90	UM REAL E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 190,00	CENTO E NOVENTA REAIS
34	Pano p/ chão atalhado	UND	500	ALKIN	R\$ 1,86	UM REAL E OITENTA E SEIS CENTAVOS	R\$ 930,00	NOVECENTOS E TRINTA REAIS
35	Papel alumínio	UND	100	PACK	R\$ 10,60	DEZ REAIS E SESSENTA CENTAVOS	R\$ 1.060,00	MIL E SESSENTA REAIS
36	Papel higiênico	UND	5000	PIMPO	R\$ 2,32	DOIS REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS	R\$ 11.600,00	ONZE MIL E SEISCENTOS REAIS
37	Pastilhas p/ banheiro	UND	500	AZUL	R\$ 1,17	UM REAL E DEZESSETE CENTAVOS	R\$ 585,00	QUINHENTOS E OITENTA E CINCO REAIS

DPF

DIEGO PEREIRA FERREIRA - ME

CNPJ 33.634.173/0001-43

Proprietário



38	Pente	UND	50	MARCO BONI	R\$ 1,35	UM REAL E TRINTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 67,50	SESSENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
39	Plástico filme	UND	100	PACK	R\$ 1,43	UM REAL E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 143,00	CENTO E QUARENTA E TRÊS REAIS
40	Polidor de alumínio	UND	100	TROIA	R\$ 0,77	SETENTA E SETE CENTAVOS DE REAL	R\$ 77,00	SETENTA E SETE REAIS
41	Prendedor de roupas	DZ	50	KEEPREND	R\$ 1,42	UM REAL E QUARENTA E DOIS CENTAVOS	R\$ 71,00	SETENTA E UM REAIS
42	Sabão de coco	PCTS	100	URCA	R\$ 2,42	DOIS REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS	R\$ 242,00	DUZENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS
43	Sabão em barra amarelo cx. C/ 20	CX	100	MINUANO	R\$ 41,40	QUARENTA E UM REAIS E QUARENTA CENTAVOS	R\$ 4.140,00	QUATRO MIL, CENTO E QUARENTA REAIS
44	Sabão em pó 500g	UND	1000	JUA	R\$ 2,59	DOIS REAIS E CINQUENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 2.590,00	DOIS MIL, QUINHENTOS E NOVENTA REAIS
45	Sabonete	UND	100	PALMOLIVE	R\$ 0,69	SESSENTA E NOVE CENTAVOS DE REAL	R\$ 69,00	SESSENTA E NOVE REAIS
46	Sabonete líquido 250ml	UND	500	DOVE	R\$ 4,79	QUATRO REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 2.395,00	DOIS MIL, TREZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS
47	Saboneteira	UND	50	NOBRE	R\$ 1,69	UM REAL E SESSENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 84,50	OITENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

DPF

DIEGO PEREIRA FECHINE-ME

CNPJ 33.634.178/0001-43

Proprietário

48	Alcool 1L 98% (Caixa com 12 unidade)	CX	100	COPERALCOOL	R\$ 49,83	QUARENTA E NOVE REAIS E OITENTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 4.983,00	QUATRO MIL, NOVECENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS
49	Detergente neutro 500 ml cx. C/24 unid.	CX	100	JUA	R\$ 40,70	QUARENTA REAIS E SETENTA CENTAVOS	R\$ 4.070,00	QUATRO MIL E SETENTA REAIS
50	Sabão em barra amarelo cx. C/ 20	CX	50	YPÊ	R\$ 41,00	QUARENTA E UM REAIS	R\$ 2.050,00	DOIS MIL E CINQUENTA REAIS
51	Shampoo	LTRS	50	GARNIER	R\$ 10,86	DEZ REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS	R\$ 543,00	QUINHENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS
52	Toalha de rosto	UND	100	ARTEX	R\$ 3,66	TRÊS REAIS E SESENTA E SEIS CENTAVOS	R\$ 366,00	TREZENTOS E SESENTA E SEIS REAIS
53	Toalha p/ banho	UND	100	ARTEX	R\$ 12,70	DOZE REAIS E SETENTA CENTAVOS	R\$ 1.270,00	MIL DUZENTOS E SETENTA REAIS
54	Veneno mata tudo	LITRO	100	ROUNDUP	R\$ 108,33	CENTO E OITO REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 10.833,00	DEZ MIL, OITOCENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS
CENTO E TRINTA E CINCO MIL, TREZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS							R\$ 135.375,20	CENTO E TRINTA E CINCO MIL, TREZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 1.157.959,40 ( HUM MILHÃO, CENTO E CINQUENTA E SETE MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E QUARENRA CENTAVOS)

PRAZO: CONFORME O EDITAL.

PAGAMENTO CONFORME O EDITAL

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias no mínimo.

DATA de abertura: 07 DE MAIO DE 2021 / HORARIO de abertura: 16:30

Data: Juazeiro do Norte/CE, 06 DE MAIO DE 2021

**REPRESENTANTE LEGAL**

DPF  
 RA FECHINE-ME  
 524.179/0001 - 43  
 Proprietário

*Diogo Faria*  
*Fechine*

**DIEGO PEREIRA FECHINE**

**CPF 068.680.043-54**

*Diego Pereira Fechine*

*Diego Pereira Fechine*

**DPF**  
**DIEGO PEREIRA FECHINE - ME**  
CPF 068.680.043-54  
*Proprietário*

*[Signature]*





REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL

DIEGO PEREIRA FECHINE - ME,

CNPJ 33.634.178/0001-43

A pessoa jurídica DIEGO PEREIRA FECHINE - ME, CNPJ 33.634.178/0001-43, ESTABELECIDÀ à Rua do Seminário , 941 – letra D bairro São Miguel, Juazeiro do Norte/CE, representada pelo seu titular DIEGO PEREIRA FECHINE, brasileiro, solteiro, portador de 20082370146 SSPDS-CE, CPF 068.680.043-54,

1.0 - DECLARAÇÃO de cumprimento do disposto no Art. 7º, Inciso XXXIII, da CF - Art. 27, Inciso V, da Lei 8.666/93. O proponente acima qualificado, sob penas da Lei e em acatamento ao disposto no Art. 7º inciso XXXIII da Constituição Federal, Lei 9.854, de 27 de outubro de 1999, declara não possuir em seu quadro de pessoal, funcionários menores de dezoito anos em trabalho noturno, insalubre ou perigoso e nem menores de dezesseis anos, em qualquer trabalho; podendo existir menores de quatorze anos na condição de aprendiz na forma da legislação vigente.

2.0 - DECLARAÇÃO de superveniência de fato impeditivo no que diz respeito a participação na licitação. Conforme exigência contida na Lei 8.666/93, Art. 32, §2º, o proponente acima qualificado, declara não haver, até a presente data, fato impeditivo no que diz respeito à habilitação/participação na presente licitação, não se encontrando em concordata ou estado falimentar, estando ciente da obrigatoriedade de informar ocorrências posteriores. Ressalta, ainda, não estar sofrendo penalidade de declaração de idoneidade no âmbito da administração Federal, Estadual, Municipal ou do Distrito Federal, arcando civil e criminalmente pela presente afirmação

3.0 - DECLARAÇÃO de submeter-se a todas as cláusulas e condições do correspondente instrumento convocatório. O proponente acima qualificado declara ter conhecimento e aceitar todas as cláusulas do respectivo instrumento convocatório e submeter-se as condições nele estipuladas

Juazeiro do Norte, 06 DE MAIO DE 2021.

DPF  
DIEGO PEREIRA FECHINE-ME  
CNPJ 33.634.178/0001-43  
Proprietário



REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL

DIEGO PEREIRA FECHINE - ME,

CNPJ 33.634.178/0001-43

A pessoa jurídica DIEGO PEREIRA FECHINE - ME, CNPJ 33.634.178/0001-43, ESTABELECIDADA à Rua do Seminário, 941 – letra D bairro São Miguel, Juazeiro do Norte/CE, representada pelo seu titular DIEGO PEREIRA FECHINE, brasileiro, solteiro, portador de 20082370146 SSPDS-CE, CPF 068.680.043-54,

4.0 - DECLARAÇÃO de elaboração independente de proposta. (representada pelo seu titular DIEGO PEREIRA FECHINE, brasileiro, solteiro, portador de 20082370146 SSPDS-CE, CPF 068.680.043-54,), como representante devidamente constituído de (representada pelo seu titular DIEGO PEREIRA FECHINE, brasileiro, solteiro, portador de 20082370146 SSPDS-CE, CPF 068.680.043-54,), doravante denominado (A pessoa jurídica DIEGO PEREIRA FECHINE - ME, CNPJ 33.634.178/0001-43,), para fins do disposto no item 7.5.1. do Edital do Pregão Presencial nº 013/2021, declara, sob as penas da lei, em especial o art. 299 do Código Penal Brasileiro, que:

- a) a proposta apresentada para participar do Pregão Presencial nº 013/2021 foi elaborada de maneira independente pelo licitante, e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato do Pregão Presencial nº 013/2021, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;
- b) a intenção de apresentar a proposta elaborada para participar do Pregão Presencial nº 013/2021 não foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante potencial ou de fato do Pregão Presencial nº 013/2021, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;
- c) que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante potencial ou de fato do Pregão Presencial nº 013/2021 quanto a participar ou não da referida licitação;
- d) que o conteúdo da proposta apresentada para participar do Pregão Presencial nº 013/2021 não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato do Pregão Presencial nº 013/2021 antes da adjudicação do objeto da referida licitação;
- e) que o conteúdo da proposta apresentada para participação do Pregão Presencial nº 013/2021 não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, discutido ou recebido de qualquer integrante da Prefeitura Municipal de Princesa Isabel antes da abertura oficial das propostas; e
- f) que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para firmá-la.

Juazeiro do Norte, 06 DE MAIO DE 2021.

*Diego Pereira Fechine*

DPF  
DIEGO PEREIRA FECHINE-ME  
CNPJ 33.634.178/0001-43  
Proprietário





REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2021  
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL  
DIEGO PEREIRA FECHINE - ME,  
CNPJ 33.634.178/0001-43

A pessoa jurídica DIEGO PEREIRA FECHINE - ME, CNPJ 33.634.178/0001-43, ESTABELECIDADA à Rua do Seminário , 941 – letra D bairro São Miguel, Juazeiro do Norte/CE, representada pelo seu titular DIEGO PEREIRA FECHINE, brasileiro, solteiro, portador de 20082370146 SSPDS-CE, CPF 068.680.043-54,

- 1.0 - DECLARAÇÃO DE REGULARIDADE para habilitação previsto no Art. 4º, Inciso VII, da Lei 10.520/02.
- 2.0 O proponente acima qualificado, declara, em conformidade com o disposto no Art. 4º, Inciso VII, da Lei 10.520/02, que está apto a cumprir plenamente todos os requisitos de habilitação exigidos no respectivo instrumento convocatório que rege o certame acima indicado

Juazeiro do Norte, 06 DE MAIO DE 2021

**DPF**  
DIEGO PEREIRA FECHINE-ME  
CNPJ 33.634.178/0001-43  
Proprietário



REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2021  
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL  
DIEGO PEREIRA FECHINE - ME,  
CNPJ 33.634.178/0001-43

A pessoa jurídica DIEGO PEREIRA FECHINE - ME, CNPJ 33.634.178/0001-43, ESTABELECIDADA à Rua do Seminário , 941 – letra D bairro São Miguel, Juazeiro do Norte/CE, para fins de participação no Processo Licitatório Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2021, por intermédio de seu representante legal, o(a) Sr(a) DIEGO PEREIRA FECHINE, brasileiro, solteiro, portador de 20082370146 SSPDS-CE, CPF 068.680.043-54, DECLARA, para fins legais, ser microempresa / Empresa de pequeno porte, nos termos da legislação vigente.

Juazeiro do Norte, 06 DE MAIO DE 2021

**DPF**  
DIEGO PEREIRA FECHINE-ME  
CNPJ 33.634.178/0001-43  
Proprietário